
 

平成２０年１０月１５日 稲垣会長より 

 

平素は会の運営に、ご理解を賜り感謝申し上げます。 

１１月は秋の全体研修です。 

居宅、通所、施設、訪問と４部会合同で、全体研修を予定しています。 

既に各法人に対して、事務局より参加申し込み文書が発送されていると思いま

す。まだ、参加申し込みをしていない事業所は、是非ご参加くださいますよう、 

声かけをお願いします。 

居宅支援事業所の皆様ももちろん、各施設の現場職員さま、全ての介護に 

かかわる職員様が対象です。 

どんどん声掛けの上、奮って、ご参加をお待ちしております。 

 

介護保険サービス事業者協議会 

居宅支援事業部会 

 株式会社 五月商店 

 介護支援部 稲垣光晴 

 

 


